
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 

 

П Р О Т О К О Л   № 24 / 27.05. 2021 г. 

 

 Днес, 27.05. 2021 г. в 17:30 ч., ОИК – Лесичово, назначена с Решение № 736-МИ / 

26.08.2019 г.  на ЦИК, проведе поредното заседание .  

Присъстваха: Иван Табаков, Любка Стоименова, Петър Кюпчев, Лъчезар Диков, 

Татяна  Керемидова,, Цветанка Фиткарова,  Петя Попова, Здравка Билева, Соня 

Антонова, Мария Деспова. 

Отсъства: Диана Варникова-Милчева  

         Заседанието се проведе при следният дневен ред: 

1. Регистрация на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И  СВОБОДИ“ за  

изборите на кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори 

в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

2. Регистрация на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в изборите 

за кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община 

Лесичово на 27.06.2021 г 

3. Регистрация на  ПП „Движение България на гражданите“ за участие в 

изборите за кмет на кметство в с. Памидово кметство в с. Памидово, в 

Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

4. Регистрация на ПП „ГЕРБ“ за участие в изборите за кмет на кметство 

в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. 

5. Допълване решение №136-МИ/22.05.2021 на ОИК Лесичово 
6. Други 

 

Други предложения по  дневния ред не бяха направени. 

           Пристъпи се към гласуване за приемане на дневния ред, както следва: 

   

 Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

За – 10 

Против – няма 

 

           Дневният ред се приема. 

 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.2 

 

По ТОЧКА 1 от дневния ред, на основание чл. 85, ал. 6 от ИК, ОИК – 

Лесичово проведе гласуване, както следва: 

Пристъпи се към явно гласуване, както следва: 

Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

За – 10 

Против – няма 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово прие  
РЕШЕНИЕ 

№ 138–МИ 

Лесичово, 27.05.2021 г. 

 

   ОТНОСНО: Регистрация на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И  

СВОБОДИ“ за  изборите на кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести 

Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

Постъпило е заявление вх.№ 210/25.05.2021 г. за регистрация в ОИК 

Лесичово на партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за  изборите на 

кмет на кметство в с. Памидово, в община Лесичово на 27.6.2021 г., 

представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, чрез пълномощника си Юмер 

Мустафа Хамза,  последният изрично преупълномощава Велин Райков 

Георгиев. 

Политическата партия е регистрирана за участие в  изборите за 

кметове и общински съветници на община Лесичово на 27.06.2021 г. с 

решение №103-МИ от 22.05.2021 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията : Движение за права и свободи - ДПС 

В ОИК Лесичово бяха представени следните документи: 

1. Заявление по образец съгласно приложение № 42 – МИ от изборните 

книжа; 

2. Пълномощно №106 /12.05.2021 г. от Мустафа Сали Карадайъ в полза на 

Юмер Мустафа Хамза 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.3 

 

3. Пълномощно №106-15 /12.05.2021 г. от Юмер Мустафа Хамза за 

преупълномощаване на  Велин Райков Георгиев. 

4. Удостоверение за регистрация на партия 19.03.2021 г. на СГС 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, за 

регистрация на ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“  

Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.12 от Изборния кодекс, ОИК Лесичово: 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА  партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ за 

участие в  за  изборите за кмет кметство в с. Памидово, в Частични Мести 

Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е : Движение 

за права и свободи - ДПС 

След влизане в сила на решението да се издаде удостоверение за 

регистрация на партия в ОИК 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен 

срок, считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 
 

 

По ТОЧКА 2  от дневния ред, на основание чл. 85, ал. 6 от ИК, ОИК – Лесичово 

проведе гласуване, както следва: 

Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

За – 10 

Против – няма 

 
На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово прие  

: Регистрация на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в 

изборите за кмет на кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в 

община Лесичово на 27.06.2021 г. 

Постъпило е заявление № 213/26.05.2021 г. за регистрация в ОИК 

Лесичово на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за кмет на кметство в с. 

Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г., 

представлявана от Корнелия Петрова Нинова чрез пълномощника си 

Димитрия Методиева Тошкина  

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.4 

 

Политическата партия е регистрирана за участие в изборите за кмет в 

с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

с решение №104-МИ от 22.05.2021 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията:  БСП ЗА БЪЛГАРИЯ 

В ОИК Лесичово бяха представени следните документи: 

1. Заявление по образец съгласно приложение № 42 – МИ от изборните 

книжа; 

2. Пълномощно №ПНС-326/13.05.2021 г. от Корнелия Петрова Нинова в 

полза на Димитрия Методиева Тошкина 

3. Решение за образуване на коалиция от партии за участие в кметство в с. 

Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

от 25.01.2021 г. 

4. Удостоверение – Актуално състояние за регистрация на БСП 27.01.2021на 

СГС 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, за 

регистрация на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“  

Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.12 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово: 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в избора за 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ. 

След влизане в сила на решението да се издаде удостоверение за 

регистрация на партия в ОИК 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен 

срок, считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 
 

По ТОЧКА 4 от дневния ред, на основание чл. 85, ал. 6 от ИК, ОИК – Лесичово 

проведе гласуване, както следва: 

Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.5 

 

За – 10 

Против – няма 

 
На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово прие  

РЕШЕНИЕ 

№ 135– МИ 

Лесичово, 22.05.2021 г. 

 

Относно: : формиране и утвърждаване единните номера на избирателните секции и 

техните административни адреси в Община Лесичово. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

Р Е Ш И: 

 

1. Формира и утвърждава единните номера на избирателните секции и техните 

административни адреси съгласно Решение № 571 – МИ от 26.07.2019 г.  

- избирателна секция 131400006 – Народно читалище „Христо Ботев – 1938 г.” 

с. Памидово, ул. „Първа” № 24А, включва всички избиратели от с. Памидово; 

 

По ТОЧКА 3 от дневния ред, на основание чл. 85, ал. 6 от ИК, ОИК – Лесичово 

проведе гласуване, както следва: 
Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

За – 10 

Против – няма 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово прие  

РЕШЕНИЕ 

№ 140–МИ 

Лесичово, 27.05.2021 г. 

 

   ОТНОСНО: Регистрация на  ПП „Движение България на гражданите“ 

за участие в изборите за кмет на кметство в с. Памидово кметство в с. 

Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г. 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.6 

 

Постъпило е заявление № 214/26.05.2021 г. за регистрация в ОИК Лесичово 

ПП „България за гражданите“ за участие в изборите за кмет в кметство в с. 

Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 27.06.2021 г., 

представлявана от Димитър Андреев Делчев,  чрез пълномощника си 

Кремена Минюва Йорданова 

Политическата партия е регистрирана за участие в изборите за кмет в 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. с решение №85-МИ от 21.05.2021 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията : Движение България на гражданите 

В ОИК Лесичово бяха представени следните документи: 

5. Заявление по образец съгласно приложение № 42 – МИ от изборните 

книжа; 

6. Пълномощно 25.05.2021 г. от Димитър Андреев Делчев за Кремена 

Минюва Йорданова; 

7. Решение №85-МИ от 21.05.2021 на ЦИК 

8. Удостоверение за регистрация на партия 05.05.2021 г. на СГС 

 

Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, за 

регистрация на партия „Движение България на гражданите 

Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.12 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово: 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА  партия  „Движение България на гражданите“ за 

участие в изборите за кмет на кметство в с. Динката в община Лесичово  на 

27.10.2019 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е ПП Глас 

Народен 

След влизане в сила на решението да се издаде удостоверение за 

регистрация на партия в ОИК 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК – София в тридневен 

срок, считано от обявяването му на основание чл.88 ал.1 от ИК 

 
По ТОЧКА 4 от дневния ред, на основание чл. 85, ал. 6 от ИК, ОИК – Лесичово 

проведе гласуване, както следва: 

Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.7 

 

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

За – 10 

Против – няма 

 
На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово прие  

 

РЕШЕНИЕ 

№ 141–МИ 

Лесичово, 27.05.2021 г. 

 

ОТНОСНО:  Регистрация на ПП „ГЕРБ“ за участие в изборите за кмет на 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. 

  

Постъпило е предложение № 215/27.05.2021 г. за регистрация в ОИК 

Лесичово на партия „ГЕРБ“  за участие в изборите за кметове на кметство 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г., представлявана от Бойко Методиев Борисов чрез 

пълномощника си Найден Тодоров Шопов, последният изрично 

преупълномощава Васил Лазаров Дамянов 

Политическата партия е регистрирана за участие в  изборите за 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. 

Наименованието на партията за изписване в бюлетината е съгласно 

решението на ЦИК за регистрацията ПП ГЕРБ 

В ОИК Лесичово бяха представени следните документи: 

9. Предложение по образец съгласно приложение № 42 – МИ от изборните 

книжа; 

10. Пълномощно №КО-Г-297/14.05.2021 г. от Бойко Методиев Борисов в 

полза на Найден Тодоров Шопов; 

11. Пълномощно №ПА-337/20.05.2021 г. от Найден Тодоров Шопов в 

полза на Васил Лазаров Дамянов 
12. Удостоверение – Актуално състояние на партия от 14.05.2021 г. на СГС. 

13. Решение №86-МИ/21.05.2021 г. на ЦИК 

 
Налице са изискванията на чл. 147, ал. 1 от Изборния кодекс, за 

регистрация на ПП „ГЕРБ“  

Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.14 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово: 

 

 

 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.8 

 

Р Е Ш И: 

  РЕГИСТРИРА  ПП „ГЕРБ“  за участие в изборите за кмет на 

кметство в с. Памидово, в Частични Мести Избори в община Лесичово на 

27.06.2021 г. 

 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

 
По ТОЧКА 5 от дневния ред, на основание чл. 85, ал. 6 от ИК, ОИК – Лесичово 

проведе гласуване, както следва: 

Длъжност                                               Име            За   Против 

Председател Иван Табаков         +  

Зам. Председател      Любка  Стоименова   +  

Зам. Председател      Петър  Кюпчев   +  

Секретар Лъчезар  Диков   +  

ЧЛЕН Здравка Билева +  

ЧЛЕН Петя Попова +  

ЧЛЕН Мария Деспова +  

ЧЛЕН Соня Антонова +  

ЧЛЕН Татяна Керемидова +  

ЧЛЕН Цветанка Фиткарова +  

 

Гласували – 10 

За – 10 

Против – няма 

 
На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово прие  

РЕШЕНИЕ 

№ 142–МИ 

Лесичово, 27.05.2021 г. 

 

ОТНОСНО: Допълване решение №136-МИ/22.05.2021 на ОИК Лесичово 

Във връзка с решение №108-МИ/22.05.2021 г. на ЦИК и 

Методически Указания за определяне съставите на СИК на територията на 

общината и за разпределенията на местата в ръководствата на СИК в 

частичните избори за кметове на 27 юни 2021. 
Предвид изложеното и на осн. чл. 87, ал. 1, т.14 от Изборния кодекс, ОИК 

Лесичово: 

Р Е Ш И: 

1. Допълва решение №136-МИ/22.05.2021 на ОИК Лесичово, като т.2. 

изречение 2 се променя по следния начин: 

Общ брой членове на СИК – 7 от които 3 – ръководни, разпределени както 

следва: 

КП „ГЕРБ-СДС“ – 1 бр. 

ПП „ИМА ТАКЪВ НАРОД“ – 1 бр. 

КП „БСП за България“ – 1 бр. 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.9 

 

 

2. Копие от Решението да се изпрати на Кмета на Община Лесичово 
 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 

Препис от решението да се постави на информационното табло, 

находящо се пред сграда №3 на ОС Лесичово с административен 

адрес с. Лесичово ул. „Н. Чочков” 11-13 и да се публикува на 

интернет страницата на ОИК Лесичово. 

 

 
 Поради изчерпване на дневният ред, заседанието беше закрито в 19:25 ч. 

 

Председател: 

          / И. Табаков / 

         

Секретар:    

  / Л. Диков / 

mailto:oik1314@cik.bg

